
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 975                                                                      terça-feira, 16 de abril de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

 

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 048/2024 Pregão Eletronico nº 
015/2024, que será realizado no dia 29/04/2024 as 13:00 horas pela Plataforma AMM LICITA Tipo Menor 
Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em Seguro Veicular 
total dos veículos da frota da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. O edital e seu teor esta a 
disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na plataforma 
eletrônica (www.ammlicita.org.br); no PNCP Portal Nacional de Contratações públicas e na sala de licitação 
desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número: 0800 032 
3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 16 de abril de 2024. Marcelo Lana Goulart – 
Pregoeiro 
 

 

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 049/2024 Pregão Eletronico nº 
016/2024, que será realizado no dia 29/04/2024 as 14:30 horas pela Plataforma AMM LICITA Tipo Menor 
Preço por Item (KM). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte 
escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de combustível, manutenção preventiva e 
corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. O edital e seu teor esta a disposição dos 
interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na plataforma eletrônica 
(www.ammlicita.org.br); no PNCP Portal Nacional de Contratações públicas e na sala de licitação desta 
Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número: 0800 032 3040 
e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 16 de abril de 2024. Marcelo Lana Goulart – 
Pregoeiro 
 

 

 

 


		2024-04-16T18:54:54-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




